[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________	№ __________

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район
от 21.09.2015 № 9-1390  «Об оценке регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов администрации муниципального
образования Щекинский район, экспертизе
муниципальных нормативных правовых актов
администрации муниципального образования
Щекинский район, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и
инвестиционной  деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 02.12.2014 N 2245-ЗТО «О регулировании вопросов оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 21.09.2015 № 9-1390  «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Щекинский район, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Щекинский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной  деятельности» следующее изменение:
- в пункте 1.6 приложения 1 к постановлению исключить абзац второй следующего содержания:
«Процедура оценки  регулирующего воздействия может не проводиться, если возникла срочная необходимость в подготовке и принятии муниципального нормативного правового акта администрации муниципального образования Щекинский район. В этом случае в течение одного года со дня вступления такого муниципального нормативного правового акта администрации муниципального образования Щекинский район в силу в отношении данного муниципального нормативного правового акта администрации муниципального образования Щекинский район в обязательном порядке проводится экспертиза данного муниципального нормативного правового акта администрации муниципального образования Щекинский район».
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский района                                             	             О.А. Федосов

Согласовано:
А.Ю. Панфилов
Е.И. Чуканова
А.М. Душаков
А.О. Шахова
Т.Н. Еремеева

Исп. Лобанов И.А.
тел.: (848751) 5-47-62
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 21.09.2015 № 9-1390  «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Щекинский район, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Щекинский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской деятельности»

image2.emf
2 – 024

oleObject1.bin
2 – 024

oleObject2.bin
2 – 024

image3.emf
2 – 024

oleObject3.bin
2 – 024

image1.png

image4.emf
2 – 003

oleObject4.bin
2 – 003